Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

EDITAL Nº 107 /2024

VITOR MANUEL DIAS PROENÇA, Presidente da Câmara Municipal do Concelho do Sabugal.

TORNA PÚBLICO QUE, no uso da competência delegada a que se refere o n.º 1, art.º 34, da Lei 75/2013 de 12 de setembro,

foram proferidos, no período de 28.08.2024 a 18.09.2024 os seguintes despachos:

NOME Local da Obra
Data do

despacho
Natureza da obra

João Valente Sanches - CCH
Rua João Paulo II, n.º 20 Aldeia

da Ribeira
30.08.2024

Defiro o licenciamento de obras de

alteração e ampliação de edifício destinado

a habitação unifamiliar - legalização, nas

condições da informação da DPUOT.

Virgílio Fernandes  - CCH
Vale – Quintas de São

Bartolomeu
30.08.2024

Defiro o licenciamento de obras de

alteração e ampliação de edifício destinado

a habitação unifamiliar - legalização, nas

condições da informação da DPUOT.

Tatiana Filipe Robalo  Travessa Luis de Camões, n.º 16

– 6320-380 Sabugal

30.09.2024 Defiro o projeto de arquitetura de obras

e obras de demolição total do existente e

obras de construção de um edifício

destinado ao uso de habitação, nas

condições da informação da DPUOT.

José Santo Freire  Sitio do Carriçal - Alfaiates 30.08.2024 Defiro o licenciamento de obras de

construção de edifício destinado a apoio

agrícola, nas condições da informação

da DPUOT.

André Martins Portas Estrada Nacional 233-3, n.º 90 -

Rendo

30.08.2024 Defiro o licenciamento de obras de

construção de edifício destinado a

habitação unifamiliar, nas condições da

informação da DPUOT.

Lisdália dos Prazeres Lousa

Nicolau - CCH

Rua da Calçada, n.º 19 Soito 30.08.2024 Defiro o licenciamento de obras de

alteração e ampliação de edifício

destinado a habitação unifamiliar, nas

condições da informação da DPUOT.

José Luis Mourinha Branco - CCH Estrada Nacional 233, n.º 93

Santo Estêvão

07.09.2024 Defiro o licenciamento de obras de

alteração e ampliação de edifício

destinado a habitação e construção de

um muro (legalização), nas condições da

informação da DPUOT.

Livro: Livro Editais

Registo n.º  107

Data: 18/09/2024

Registado por clementina.caramona

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

Horácio Reis Vaz Prado da Lage - Vila Boa 07.09.2024 Defiro o licenciamento de obras de

alteração e ampliação de um Armazém

(legalização), nas condições da

informação da DPUOT.

Nélson Miguel Camejo Andrade Rua de Alcanizes, n.º 5 - Sabugal 09.09.2024 Defiro o licenciamento de obras de

reconstrução, alteração e ampliação de

edifício destinado a habitação, nas

condições da informação da DPUOT.

Irene Alves Tavares - CCH Estrada Nacional 233 – Santo

Estêvão

09.09.2024 Defiro o projeto de arquitetura de obras

de demolição parcial e alteração de

edifício com proposta de alteração de

uso de habitação para arrumos, nas

condições da informação da DPUOT.

Elisabete Rodrigues Monteiro Estrada Municipal 536, n.º 31

Seixo do Côa

17.09.2024 Defiro o licenciamento de obras de

alteração de edifício destinado a

habitação (legalização), nas condições

da informação da DPUOT.

Carlos Nabais - CCH Rua do Cabo das Quelhas, n.º 15

Casteleiro

17.09.2024 Defiro o licenciamento de obras de

alteração e ampliação de edifício

destinado a habitação (legalização, nas

condições da informação da DPUOT.

Herminio Gonçalves Baltazar Calçada - Sabugal 17.09.2024 Defiro o licenciamento de obras de

alteração e ampliação de edifício

destinado a indústria (legalização), nas

condições da informação da DPUOT.

Carolina Maria Ferreira dos

Santos Mosca

Largo da Fonte, n.º 10 Fração B -

Sabugal

17.09.2024 Defiro o licenciamento de obras de

alteração e ampliação de edifício

destinado a habitação, nas condições da

informação da DPUOT.

António Rito de Marcos Rua das Passadeiras, n.º 42 -

Soito

17.09.2024 Defiro o licenciamento de obras de

alteração e ampliação de edifício

destinado a habitação e construção de

anexo (legalização), nas condições da

informação da DPUOT.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

		2024-12-12T12:44:24+0000